Trappani obłożone, Palermianie odieśli inż temu miastu wodę.“

Władzę lekarzką i pocztą przywrócone, zresztą wszystko jest ciągle w wielkiem nieładzie.“

Królestwo Polskie.

— Z Warszawy d. 15. Września. —

M o w a.

Najjaśniejszego Cesarza i Króla
Miana przy Otwarcin Seyma
Królestwa Polskiego

Dnia 1/13. Września 1820.

Reprezentanci Królestwa Polskiego,

Po raz drugi pośród Was stawiając, prawdziwego doznacie zadowolenia; i miło Mi jest powtórzyć, że zgromadzając Was w tem kole; powołując Was do uczestnictwa w utrzymaniu i rozwinięciu narodowych Waszych

Ustaw, idę za natchnieniem serca Mego, niszczać naydroższe życzenie Meie.